
 

8x CISCO qsfp-40G-SR-BD NEW (150 EUR)

Locatie Flevoland, Almere
https://www.advertentiex.nl/x-1678043-z

Cisco QSFP+ transceiver module - 40 Gigabit LAN

• 40GBase-SR-BD
• LC-multimode
• 150 m overdrachtsafstand
• 832 - 918 nm golflengte

De Cisco QSFP-40G-SR-BD compatibele QSFP+ transceiver-module is voor gebruik bij 40 GBASE
Ethernet-doorvoer tot 150 m via OM4 multimode-vezel (MMF) met een golflengte van 832 nm tot 918 nm
via een LC-connector.
Het biedt een 40 GBASE Ethernet-oplossing met een hoge dichtheid en een laag stroomverbruik voor
datacenters, computernetwerken met hoge prestaties, zakelijke toepassingen en distributietoepassingen.
De adapter voldoet volledig aan de standaard QSFP+ MSA, IEEE 802.3ba-2010 40GBASE-ER4.

Graag alleen reeele biedingen, zoek online de type op dan zie je de webshop prijzen. Bij aankoop van
alle 8, maak ik een scherp prijs.
Opgegeven prijs is minimaal per!
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